foram identificadas situações específicas, ou casos de complexidade técnica do objeto.

6. Estimativa do Valor da Contratação

6.1. O custo estimado da contratação deverá estar previsto no Edital (art. 15, Decreto nº 10.024/2019), sendo neste caso de R$  14.172,00 (quatorze mil cento e setenta e dois reais) conforme Planilha de Custos, doc. SEI n° 1760080.

LOTE ITEM MATERIAL UNIDADEQUANTID.
ORÇAMENTOS

VALOR
R$

PREÇO MÉDIO
UNITÁRIO (R$)

PREÇO MEDIO
TOTAL  (R$)EMPRESAS

LOTE
ÚNICO

1
Confecção de 120 m2 de banner, incluindo impressão e
acabamento.